



# OPEXIN TUUTORIKIRJE 2024



# TERVETULO A OPI SKELEMAAN!

Hurjasti onnea uudesta opiskelupaikasta, sinä uunituore OKL-fuksi!  
Nyt voi VAKAVAn ja soveltuvuuskokeen unohtaa ja kääntää katseen kohti alkavaa fuksivuotta!

Eka "koulupäivä", eli orientaatioviikko alkaa maanantaina 26.8.  
Helpon, mutta hektisen orientaatioviikon tarkoituksena on opastaa ja auttaa opintojen aloittamisessa sekä toivottaa sinut mukaan luokanopettajaopiskelijoiden joukkoon.  
Tälle viikolle kannattaa pitää päivät ja illat vapaina, sillä luvassa on paljon kivaa toimintaa koko viikon ajan!

Orientaatioviikkoa ennen meillä on teille luvassa legendaarinen Alkuseikkailu 21.-22.8!  
Tuutorit järjestävät perinteisesti uusille opiskelijoille mahdollisuuden tavata toisianne ennen varsinaisen fuksiviikon alkua.

Alkuseikkailu on mahtava tilaisuus teille kaikille tutustua tuleviin opiskelukavereihinne!  
Alkuseikkailuun ovat tervetulleita kaikki vuonna 2024 opintonsa aloittavat opeopiskelijat,  
joten tule rohkeasti mukaan!

Alkuseikkailun tarkoituksena on siis hauskanpito ja toisiin tutustuminen. Varsinainen ohjelma on perinteisesti pidetty hieman salamyhkäisenä, joten lisää selviää vasta paikanpäällä. Alkuseikkailu kokee vuosittain myös monia hauskoja uudistuksia, joten mahdollisesti kuulemiasi huhuja on turha uskoa. Lisää tietoa Alkuseikkailusta löydät sivulta neljä, Alkuseikkailu -otsikon alta.

Jotta opiskelut pääsisivät alkamaan mahdollisimman sulavasti, olemme seuraavalle sivulle koonneet teille pienen muistilistan asioista, jotka uutena opiskelijana kannattaa ottaa huomioon. Valmiit lukujärjestykset tulevat lukkarikoneeseen, jonka käyttö opastetaan teille orientaatioviikolla. Sitä ei siis kannata vielä stressata!



# UUDEN OPISKELIJAN MUISTILISTA



**Tutustu Opexin tuutorikirjeeseen ja yliopiston uuden opiskelijan sivuihin**

<https://www.utu.fi/fi/opiskelijaksi/uudelle-opiskelijalle>

**Ilmoittaudu yliopistoon läsnäolevaksi maksamalla TYY:n lukuvuosimaksu**

<https://www.utu.fi/fi/opiskelijaksi/ilmo/uuden-ilmo>



**Maksa YTHS:n terveydenhoitomaksu Kelalle 30.9. mennessä**

<https://www.kela.fi/korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksu>

**Tilaa digitaalinen tai fyysinen opiskelijakortti**

<https://www.frank.fi/opiskelijakortti/>

**Liity SOOLin jäseneksi**

<https://www.sool.fi/jasenelle/jaseneksi/>

**Liity Opexin jäseneksi**

<https://www.opexry.com/jasenille/>

**Liity Opexin sähköpostilistalle ja muille tiedotuskanaville**

<https://www.opexry.com/jasenille/>



**Etsi asunto**

esim. <https://tys.fi>

**Hae Kelan tukia eli yleinen asumistuki ja opintoraha**

<https://www.kela.fi/omakela>

# ALKUSEIKKAILU 21.–22.8.

Alkuseikkailu kestää kaksi päivää, mutta niiden välinen yö nukutaan kotona.

**Tapaamme keskiviikkona 21.8.2024 klo 11**  
tiedekuntarakennuksemme Educariumin  
(Assistentinkatu 5, 20500 Turku) etupihalla.

Keskiviikkona vietämme aikaa Educariumilla ja syömme yhdessä lounaan opiskelijaravintolassa. Tätä varten sinun on otettava mukaan tosite siitä, että olet opiskelija, jotta voit saada ruoan opiskelijahintaan. Varaa mukaan myös 2,95 € opiskelijalounasta varten. Tarjoamme illemmalla pientä purtavaa, mutta voit halutessasi ottaa lisää omaa evästä mukaan.

Lähdemme lounaan jälkeen yllätyskohteeseen luonnon helmaan, varaudu siis vaatetukseltasi ulkoiluun ja säänmukaiseen varustukseen.

Yllätyskohteessa on mahdollisuus uida ja saunoa, eli halutessasi varaudu myös siihen.

Keskiviikkona palaamme takaisin Educariumille noin klo 21.

Torstaina saavumme takaisin Educariumille klo 11. Hauskaa ohjelmaa on jälleen päivä täynnä ja klo 15 menemme taas yhdessä syömään opiskelijaravintolaan.

Otathan tätä varten taas 2,95 € lounasta varten.

Aluseikkailu päättyy torstaina klo 18. Tämän jälkeen on aikaa käydä kotona siistiytyessä ennen kuin aloitamme jatkojen viettämisen klo 20!

Jatkojen ja jatkojenjatkojen paikat ilmoitetaan myöhemmin.

Osallistuminen alkuseikkailuun on ilmaista. Ilmoittautuminen tapahtuu forms-lomakkeen kautta. Lomakkeesta löytyy myös kohta erityisruokavalioiden ilmoittamiselle, sekä kiinnostus fuksiviikon haalarimerkin ostamisesta.

**Ilmoittaudu mukaan viimeistään 1.8.2023 mennessä!**

Jos myöhästyit, ei hätää! Otathan yhteyttä tuutoreihin.



# ALKUSEIKKAILU 21.-22.8.

## Ota Alkuseikkailuun mukaan:

- sään mukaista vaatetta, joilla on mukava olla ja liikusella luonnossa
- vesipullo ja aurinkorasvaa
- halutessasi pientä evästä
- opiskelijakortti tai maksutosite TYY:n lukuvuosimaksusta
- 2 x 2,95€ lounasrahaa
- halutessasi saunakamppeet
- jokin sinulle tärkeä esine, joka kulkee mukana (tai kuva siitä, jos et pysty kantamaan esinettäsi mukana)
- repullinen reipasta mieltä

**Ethän ota mukaan alkoholia tai muita päihteitä!**

Alkuseikkailun ilmoittautuminen



# Ota somet haltuun!

Mikäli sinulla on kysyttävää vaikka Alkuseikkailusta tai tulevasta syksystä, niin otathan rohkeasti yhteyttä meihin!

Meille ja muille tuleville opiskelukavereillesi voit jutella vuosikurssinne WhatsApp-ryhmässä.

Facebookista löydät Alkuseikkailu 2024 -tapahtuman.

Instagramista löydät tuutoreiden tilin, josta löydät meidät tuutorit.

Instagramia tullaan päivittämään kesän aikana ja sinne jaetaan tärkeitä infoja, joten se kannattaa pistää seurantaan!



@opexpollo

@okltuutorit



Alkuseikkailu 2024  
Opex Pöllö



Liity uusien opiskelijoiden yhteiseen  
WhatsApp-ryhmään



# TUUTORIEN ESITTELY

Seuraavaksi esitellään vähän meitä tuutoreita.

Odotetaan jo innolla, että elokuussa nähdään ja päästään tutustumaan teihinkin!  
Me tuutorit ollaan teitä varten, joten ottakaa yhteyttä jos jokin asia mietityttää <3  
Onnea vielä superisti opiskelupaikasta!



# THEO & VIIVI



**Nimi: Theo Vapaavuori**

**Ikä: 21**

**Vuosikurssi: 3.vsk**

**Mistä on kotoisin: Turku**

**Lempi tapahtuma: Vappuviikko**

**Lempi paikka Turussa: Jokirantaja Ruissalo**

**Fun fact: Oon myynyt Petteri Orpolle juoksusukat**

**Paras muisto opiskeluajoilta: Oma fuksiviikko**

**Nimi: Viivi Nurmi**

**Ikä: 24**

**Vuosikurssi: 6.vsk**

**Mistä on kotoisin: Turku<3**

**Lempi tapahtuma: Näitä on liikaa, mutta jos pitää valita vaan yksi niin Talvipäivät**

**Lempi paikka Turussa: Telakkarannan kalliot korppolaismäellä. Sieltä näkee upeesti koko Aurajoen.**

**Fun fact: Olentanssinut Tarja Haloselle**

**Paras muisto opiskeluajoilta: Opexskireissu Leville<3**



# AMALIA & ELLA

**Nimi:** Amalia Virjonen

**Ikä:** 19

**Vuosikurssi:** 2.vsk

**Mistä on kotoisin:** Lieto <3

**Lempi tapahtuma:** Talvipäivät ja Edurock!

**Lempi paikka Turussa:** Puolalanpuisto, etenkin vappuna ja kesällä :)

**Fun fact:** Oon tanssinut norsun selässä

**Paras muisto opiskeluajoilta:** Kaikki vappuviikon ihanat opexonnelliset hetket <3



**Nimi:** Ella Honkanen

**Ikä:** 22

**Vuosikurssi:** 3. vsk

**Mistä on kotoisin:** Teuvalta Etelä-Pohjanmaalta

**Lempi tapahtuma:** Tää on tosi vaikee päättää ku on niin monia ihania mut ihan lemppareit on varmaa talvipäivät ja kaikki rastikierrokset!

**Lempi paikka Turussa:** Portsa ja jokiranta <3

**Fun fact:** Rakastan dippiä ja tykkään dipata sipsin lisäksi myös esim. juustoa

**Paras muisto opiskeluajoilta:** Kun voitettiin oman demoryhmän kanssa meidän omat kastajaiset <3

# SEVERI & SALLA

**Nimi:** Salla Hautamäki

**Ikä:** 20

**Vuosikurssi:** 2.vsk

**Mistä on kotoisin:** Seinäjoelta mut asunu kauan Ilmajoella (Munakka 😊)

**Lempi tapahtuma:** Talvipäivät ja vappu!! Myös sitsit best

**Lempi paikka Turussa:** Puistot (Vartiavuori, Kirkkopuisto) ja Jokiranta, erityisesti jokilaivat :)

**Fun fact:** Oon pyörittäny hyppynarua Munamiehelle

**Paras muisto opiskeluajoilta:** Kaikki ystävien kans koetut hetket, mm. Vappu tarjoili paljon niitä. <3



**Nimi:** Severi Rautio

**Ikä:** 21

**Vuosikurssi:** 3.vsk

**Mistä on kotoisin:** Raisio

**Lempi tapahtuma:** Vappu kokonaisuudessaan

**Lempi paikka Turussa:** Urheilupuisto

**Fun fact:** Osaankävellä käsillä

**Paras muisto opiskeluajoilta:** Oma fuksiviikkoni

# OSKARI & MERIHELMI

**Nimi:** Oskari Hyytiäinen

**Ikä:** 24

**Vuosikurssi:** 3. vsk

**Mistä on kotoisin:** Live, love, Lohja <3

**Lempi tapahtuma:** Talvipäivät!!

**Lempi paikka Turussa:** Jokiranta ja Turun lukuisat puistot

**Fun fact:** Jos mun nimestä poistais 2 ensimmäistä kirjainta mun nimi olis Kari

**Paras muisto opiskeluajoilta:** Liikaa mistä valita! Yhteisenä tekijänä kaikissa on ystävät ja opexonnellisuus <3



**Nimi:** Merihelmi Kuosmanen

**Ikä:** 22

**Vuosikurssi:** 2. vsk

**Mistä on kotoisin:** Tuusula

**Lempi tapahtuma:** Kastajaiset

**Lempi paikka Turussa:** Ruissalon luonnonsuojelualue

**Fun fact:** Olen uinut Jäämeressä

**Paras muisto opiskeluajoilta:** Kun saatiin haalarit pitkän odotuksen jälkeen ja ommeltiin oman luokan kesken ekat merkit kiinni ennen illan bileitä.

# IIDA & TINJA

**Nimi:** Iida Laakso

**Ikä:** 32

**Vuosikurssi:** 2. vsk (KM)

**Mistä on kotoisin:** Lohjalta, asunut Turun seudulla 13 vuotta

**Lempi tapahtuma:** Alkuseikkailu

**Lempi paikka Turussa:** Jokiranta

**Fun fact:** Ulkomailla matkaillessa nimeni muuntuu aina Lidaksi

**Paras muisto opiskeluajoilta:** Oman luokan kesken järjestetty piknik-risteily



**Nimi:** Tinja Siik

**Ikä:** 26

**Vuosikurssi:** 6.vsk

**Mistä on kotoisin:** Kirkkonummi

**Lempi tapahtuma:** Talvipäivät ja Pjr!

**Lempi paikka Turussa:** Samppalinnan maauimala

**Fun fact:** Ketsuppi kuuluu melkein joka ruokaan nams!

**Paras muisto opiskeluajoilta:** Opexski debyyttireissu! <3

